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Manodo vinner globalt pris för smart energiapplikat ion utvecklad 
tillsammans med Svenska Bostäder och Bostadsbolaget  
 
Manodo vann sin delkategori i Living Labs VM i Mobila Tjänster, som hölls i samband med den 
fjärde världskongressen för den mobila industrin (GSMA) i Barcelona. Manodo tävlade med 
applikationen ”Energy Saving through Smart Applications”, en tjänst för individuell mätning och 
presentation av energiförbrukning som utvecklats tillsammans med Svenska Bostäder i Stockholm 
och Bostadsbolaget i Göteborg. 
 
”Att Svenska Bostäder får internationell uppmärksamhet för bolagets långsiktiga och målmedvetna 
miljöarbete är mycket glädjande. Genom applikationen får våra hyresgäster möjlighet att både 
påverka sin egen miljöpåverkan och sin månadskostnad när debiteringen följer förbrukningen, 
säger borgarrådet Joakim Larsson (M), ordförande i Svenska Bostäder.”  
 
”Det är roligt att se att den lösning vi varit med att utveckla även står sig väl internationellt. Vi vill 
hjälpa våra hyresgäster att spara energi och få tillgång till smarta tjänster då vi anser att det 
överensstämmer väl med vår syn på modern fastighetsförvaltning, säger Bertil Rignäs, VD för 
Bostadsbolaget i Göteborg”.  
 

”Vi är stolta över att vårt samarbete med Svenska Bostäder och Bostadsbolaget 
resulterat i lösningar för energieffektivisering och boendekommunikation som vinner 
globala priser. I slutändan är det givetvis viktigast att de boende ges möjligheten att 
förstå och sänka sin energianvändning och det tycker jag vi lyckas bra med, säger 
Johan Stråkander, Marknadschef, Manodo AB.” 
 
Läs mer om tävlingen och utmärkelsen på Living Labs hemsida http://www.livinglabs-
global.com/award-about-showcase.asp . 
 
 
 
Mer information 
Johan Stråkander, marknadschef Manodo, 031-712 50 01, johan.strakander@manodo.se  
Oliver Carrá, pressekreterare hos Joakim Larsson (Moderaterna i Sthlm), 076-12 29 202 
Inger-Lena Bennman, informationschef Bostadsbolaget, 0317315170, inger-
lena.bennman@bostadsbolaget.se    
 
Kort om AB Svenska Bostäder 
Svenska Bostäder erbjuder ca 32 000 bostäder samt ca 4000 lokaler i och omkring Stockholm. Mer 
information på www.svenskabostäder.se   
 
Kort om Göteborg Stads Bostadsbolag  
Göteborgs stads bostadsaktiebolag erbjuder ca 22 000 bostäder samt en stor mängd lokaler i och omkring 
Göteborg. Mer information på www.bostadsbolaget.se   
 
Kort om Manodo AB  
Manodo erbjuder programvaror och tjänster som hjälper fastighetsägare att minska energianvändningen, 
förbättra kommunikationen och öka tryggheten bland sina hyresgäster. Mer information på 
www.manodo.se  
 
 
 


